



UAB KURŠĖNŲ KOMUNALINIS ŪKIS

Uždaroji akcinė bendrovė, Sodo g. 18, 81178 Kuršėnai
tel. (8 41) 58 11 95, faks. (8 41) 58 46 31, el. p. info@kursenai-ku.lt



Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 175606358, PVM kodas LT756063515

Šiaulių rajono savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS

DĖL KURŠĖNŲ MIESTO SENIŪNIJOS GATVIŲ, AIKŠČIŲ, ŠALIGATVIŲ, PĖSČIŲJŲ IR DVIRAČIŲ TAKŲ, ŽALIŲJŲ PLOTŲ PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ

2019-03-05 Nr. 37

(Data)

Kuršėnai

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB Kuršėnų komunalinis ūkis
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Sodo g. 18, Kuršėnai, LT-81178
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Virginijus Šimkus
Telefono numeris	+370 41 581195
Fakso numeris	+370 41 584631
El. pašto adresas	info@kursenai-ku.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, ir siūlome suteikti Kuršėnų miesto seniūnijos gatvių, aikščių, šaligatvių, pėsčiųjų ir dviračių takų, žaliųjų plotų priežiūros paslaugas.

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir apimtis.

1. Nuolatinio pobūdžio paslaugos:

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Orientacinis kiekis	Įkainis be PVM, Eur	Periodiškumas per metus	Bendra orientacinė metinė kaina be PVM, Eur
1.1	Gatvių, aikščių, šaligatvių, pėsčiųjų dviračių takų ir žaliųjų plotų priežiūra ir valymas vasaros sezono metu	46929 m ²	3.516,35 Eur (vieno mėnesio paslaugų įkainis)	7 mėnesiai	24.614,45
1.2	Šaligatvių, takų, aikščių priežiūra ir valymas žiemos sezono metu	24932 m ²	5.318,70 Eur (vieno mėnesio paslaugų įkainis)	5 mėnesiai	26.593,50
1.3	Gatvių mechanizuotas valymas	26584 m ²	396,10 Eur (vieno valymo įkainis)	20 valymų	7.922,00
1.4	Viso:				59.129,95

2. Nenuolatinio pobūdžio paslaugos (pagal seniūno užsakymus):

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Orientacinis kiekis per metus, m ²	Vieno kvadratinio metro teritorijos valymo įkainis be PVM, Eur	Bendra orientacinė kaina be PVM, Eur
2.1	Gatvių mechanizuotas valymas	3500	0,01	35,00
2.2	Gatvių, aikščių, šaligatvių, pėsčiųjų dviračių takų ir žaliųjų plotų valymas vasaros sezono metu	3000	0,003	9,00
2.3	Šaligatvių, takų, aikščių valymas žiemos sezono metu	3000	0,0086	25,80
2.4	Viso:			69,80

Bendra orientacinė metinė pasiūlymo kaina be PVM (1.4 eilutė + 2.4 eilutė): 59.199,75 Eur (penkiasdešimt devyni tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt devyni eurai ir 75 ct) [turi būti nurodyta bendra kaina be PVM, skaičiais ir žodžiais].

Bendra orientacinė metinė pasiūlymo kaina su PVM (1.4 eilutė + 2.4 eilutė): 71.631,70 Eur (septyniasdešimt vienas tūkstantis šeši šimtai trisdešimt vienas euras ir 70 ct) [turi būti nurodyta bendra kaina su PVM, skaičiais ir žodžiais].

Į Pasiūlymo kainą įskaičiuotas PVM mokestis, kuris sudaro 12.431,95 Eur (dvylika tūkstančių keturi šimtai trisdešimt vienas euras ir 95 ct) [turi būti nurodyta bendra PVM suma, skaičiais ir žodžiais].

Pirkimo sutarčiai vykdyti ketiname pasitelkti šiuos subteikėjus:

Eil. Nr.	Subteikėjo pavadinimas	Įmonės kodas	Adresas	Subteikėjui ketinami pavesti darbai/paslaugos	Darbų / Paslaugų apimtis proc.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	EBVPD	14
2	užstatas	1
3	Įgaliojimas	1

Konfidenciali informacija

Pasiūlyme yra ši konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Dokumentas ar duomenys, kurie yra konfidencialūs
1	Konfidencialu - Pasiūlyme pateikti paslaugų įkainiai, išskyrus bendrą pasiūlymo kainą

(Dokumentus ir duomenis rekomenduojame CVP IS pateikti atskirame segtuve, pažymėtame „Konfidenciali pasiūlymo dalis“).

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Direktorius pavaduotojas
pavarduojantis direktorių
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)



(Parašas)

Virginijus Šimkus
(Vardas ir pavardė)